
债券代码：149719.SZ 债券简称：21桂交 02

“21桂交 02”债券转售实施结果公告

根据《广西交通投资集团有限公司 2021年面向专业投资者公开发行公司债

券（第二期）募集说明书》的约定，“21桂交 02”的债券持有人在回售登记期

内（2024 年 11月 1日至 2024 年 11月 7 日）选择将其所持有的“21桂交 02”

全部或部分回售给广西交通投资集团有限公司（以下简称“发行人”），回售价

格为 100元/张（不含利息），回售资金发放日为 2024年 11月 29日。

根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提供的数据，“21桂交 02”

在回售登记期内回售数量 14,400,000张，回售金额 1,440,000,000.00元。

根据《广西交通投资集团有限公司关于“21桂交 02”回售结果公告》，发行

人于 2024年 12月 3日至 2024年 12月 30日对回售债券实施转售，拟转售债券

数量 8,400,000张。本期债券完成转售数量为 8,400,000张，转售平均价格（全价）

为 100.3232 元 /张。本次转售实施完毕后，“21 桂交 02”剩余托管数量为

9,000,000张。

（以下无正文）



12 31


